
（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

228,176 271,706 499,882 105,207 123,786 228,993 122,969 147,920 270,889 46.11 43 23:59 41.08 39.53 40.24
38,970 43,418 82,388 16,504 17,819 34,323 22,466 25,599 48,065 42.35 44 20:53 42.77 41.59 42.15
7,832 9,221 17,053 3,746 4,496 8,242 4,086 4,725 8,811 47.83 38 20:12 44.55 45.13 44.86
7,792 8,858 16,650 4,276 4,676 8,952 3,516 4,182 7,698 54.88 24 20:30 50.89 47.51 49.08

20,195 23,023 43,218 9,754 10,797 20,551 10,441 12,226 22,667 48.30 41 20:35 47.21 45.49 46.29
15,235 17,854 33,089 7,628 8,668 16,296 7,607 9,186 16,793 50.07 32 19:56 47.23 45.10 46.07
5,918 6,523 12,441 3,410 3,537 6,947 2,508 2,986 5,494 57.62 23 20:02 51.59 46.91 49.12
5,661 6,373 12,034 2,938 3,283 6,221 2,723 3,090 5,813 51.90 28 20:29 49.70 48.21 48.91

35,211 38,347 73,558 17,345 18,613 35,958 17,866 19,734 37,600 49.26 35 21:00 46.17 44.86 45.48
1,808 1,733 3,541 1,176 1,098 2,274 632 635 1,267 65.04 6 18:27 65.99 62.38 64.19

37,019 40,080 77,099 18,521 19,711 38,232 18,498 20,369 38,867 50.03 21:00 47.22 45.68 46.41
18,309 21,071 39,380 9,345 10,723 20,068 8,964 10,348 19,312 51.04 30 18:35 50.92 48.30 49.52
13,563 15,438 29,001 6,710 7,206 13,916 6,853 8,232 15,085 49.47 39 20:56 48.73 45.94 47.24
48,785 53,661 102,446 22,878 24,712 47,590 25,907 28,949 54,856 46.90 42 20:48 47.70 47.20 47.44
10,623 12,234 22,857 5,405 6,065 11,470 5,218 6,169 11,387 50.88 31 19:11 48.79 47.43 48.06
12,780 14,939 27,719 6,927 7,808 14,735 5,853 7,131 12,984 54.20 25 19:38 52.75 49.93 51.22
11,836 13,019 24,855 5,759 6,282 12,041 6,077 6,737 12,814 48.66 37 20:36 47.46 46.53 46.97
16,687 18,406 35,093 8,806 9,748 18,554 7,881 8,658 16,539 52.77 26 20:12 51.22 51.23 51.23
13,150 15,250 28,400 6,989 7,749 14,738 6,161 7,501 13,662 53.15 27 19:13 48.58 45.57 46.96
9,629 11,279 20,908 5,025 5,687 10,712 4,604 5,592 10,196 52.19 29 20:36 52.31 49.93 51.02

29,570 34,410 63,980 14,711 16,565 31,276 14,859 17,845 32,704 49.75 34 20:51 49.29 47.22 48.17
132 155 287 110 110 220 22 45 67 83.33 2 19:07 89.92 85.52 87.59
259 251 510 199 189 388 60 62 122 76.83 3 20:12 74.05 70.85 72.50
391 406 797 309 299 608 82 107 189 79.03 20:12 78.95 75.96 77.46

7,833 9,010 16,843 4,615 5,126 9,741 3,218 3,884 7,102 58.92 19 19:42 55.61 54.23 54.87
7,833 9,010 16,843 4,615 5,126 9,741 3,218 3,884 7,102 58.92 19:42 55.61 54.23 54.87
3,976 4,275 8,251 2,765 2,883 5,648 1,211 1,392 2,603 69.54 5 20:21 66.60 63.79 65.14
3,976 4,275 8,251 2,765 2,883 5,648 1,211 1,392 2,603 69.54 20:21 66.60 63.79 65.14
3,558 4,077 7,635 2,051 2,221 4,272 1,507 1,856 3,363 57.64 21 19:31 57.15 52.55 54.68
3,558 4,077 7,635 2,051 2,221 4,272 1,507 1,856 3,363 57.64 19:31 57.15 52.55 54.68
4,967 5,465 10,432 2,482 2,651 5,133 2,485 2,814 5,299 49.97 33 19:58 48.63 47.67 48.13
4,967 5,465 10,432 2,482 2,651 5,133 2,485 2,814 5,299 49.97 19:58 48.63 47.67 48.13
2,473 2,819 5,292 1,222 1,348 2,570 1,251 1,471 2,722 49.41 36 20:20 48.59 45.60 46.99
2,874 3,110 5,984 1,727 1,826 3,553 1,147 1,284 2,431 60.09 16 20:23 59.07 57.93 58.47
2,744 3,049 5,793 1,738 1,838 3,576 1,006 1,211 2,217 63.34 12 20:16 61.94 60.01 60.92
5,908 6,407 12,315 2,885 2,990 5,875 3,023 3,417 6,440 48.83 40 20:11 50.83 47.80 49.24

13,999 15,385 29,384 7,572 8,002 15,574 6,427 7,383 13,810 54.09 20:23 54.43 51.99 53.14
3,048 3,400 6,448 1,939 2,038 3,977 1,109 1,362 2,471 63.62 13 19:34 59.54 54.64 56.94
2,277 2,322 4,599 1,412 1,313 2,725 865 1,009 1,874 62.01 17 19:15 59.23 54.14 56.64
4,921 5,054 9,975 3,030 3,135 6,165 1,891 1,919 3,810 61.57 11 18:53 60.31 60.71 60.51

10,246 10,776 21,022 6,381 6,486 12,867 3,865 4,290 8,155 62.28 19:34 59.84 57.37 58.56
596 644 1,240 418 441 859 178 203 381 70.13 4 18:28 70.14 66.86 68.44
701 743 1,444 579 594 1,173 122 149 271 82.60 1 19:07 81.52 81.22 81.36

551,730 636,763 1,188,493 264,539 299,318 563,857 287,191 337,445 624,636 47.95 23:59 45.22 43.56 44.33
71,309 76,239 147,548 42,239 44,063 86,302 29,070 32,176 61,246 59.23 20:23 58.10 56.15 57.09
623,039 713,002 1,336,041 306,778 343,381 650,159 316,261 369,621 685,882 49.24 23:59 46.74 44.95 45.7848.16

57.80

投 票 率 = (

68.48
79.95

47.82

62.03
60.19

58.71
60.28
46.67
52.01
59.94
56.55

50.81
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        時     　 分　現在

結了報告    23  時    59  分　結了

中間報告 第　　　回

58.49
48.66

69.27
81.23

47.4447.01

61.68
59.25
61.80
61.21

59.38
61.73
47.71
53.00

64.22
49.59
50.96
47.98

55.95
49.20
49.20
48.56

57.83
68.45
68.45
55.95

76.66
76.08
76.29
57.83

52.96 52.87
51.89
51.23
48.88

46.45
50.18
53.16
48.44

41.66
48.33
53.77
47.55
49.25
55.84
51.70
48.88

48.51

67.44
54.48
54.48
48.51

73.65
56.89
56.89
67.44

50.42
48.14
70.97
75.30

52.27
48.25

41.04
48.76

46.05
49.57

50.89
46.68

52.79
46.90
48.55
54.22
51.51
48.54
63.36
49.18

市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

（ 建 制 順 ）

　 南さつま市

　 湧水町

＊（薩摩川内市）計

　 南大隅町

＊（熊毛郡）計

町 村 計
市 計

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

　 鹿児島市

（ｇ)
棄　権　者　数

投
票
率
順
位計

45.56 45.81
女

)
（ｆ)

投 票 者 数

鹿 児 島 県

　 日置市
　 曽於市

　 志布志市
　 奄美市

＊（出水郡）計

　 南九州市
　 伊佐市

　 大崎町
＊（曽於郡）計

県 計

　 屋久島町
　 南種子町
　 中種子町

　 東串良町

　 大和村
　 宇検村

第14号の4様式

参議院比例代表選出議員選挙

＊（鹿児島郡）計
　 さつま町

　 長島町

　 姶良市

令和 4 年 7 月 10 日　執行

　 薩摩川内市第２

　 いちき串木野市

　 肝付町
＊（肝属郡）計

　 錦江町

　 霧島市

　 三島村
　 十島村

＊（薩摩郡）計

＊（姶良郡）計

　 指宿市
　 西之表市
　 垂水市
　 薩摩川内市第１

　 鹿屋市
　 枕崎市
　 阿久根市
　 出水市

投 票 速 報（国 内） (確定)



（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計
3,611 3,749 7,360 2,241 2,321 4,562 1,370 1,428 2,798 62.06 10 19:48 61.59 59.49 60.51
2,328 2,580 4,908 1,438 1,589 3,027 890 991 1,881 61.77 14 19:22 61.93 62.76 62.36
2,835 2,883 5,718 1,797 1,846 3,643 1,038 1,037 2,075 63.39 7 18:54 62.40 61.83 62.11
4,159 4,310 8,469 2,299 2,431 4,730 1,860 1,879 3,739 55.28 22 18:33 54.17 55.18 54.69
2,426 2,304 4,730 1,421 1,372 2,793 1,005 932 1,937 58.57 18 19:37 58.37 57.98 58.18
2,665 2,559 5,224 1,502 1,432 2,934 1,163 1,127 2,290 56.36 20 19:24 57.16 55.09 56.14
2,533 2,604 5,137 1,579 1,639 3,218 954 965 1,919 62.34 8 18:45 61.52 61.04 61.28
2,402 2,290 4,692 1,450 1,401 2,851 952 889 1,841 60.37 15 19:10 59.83 58.01 58.94
2,083 2,179 4,262 1,340 1,329 2,669 743 850 1,593 64.33 9 18:39 63.64 58.72 61.11

26,339 26,845 53,184 16,064 16,395 32,459 10,275 10,450 20,725 60.99 19:48 60.53 59.56 60.04

551,730 636,763 1,188,493 264,539 299,318 563,857 287,191 337,445 624,636 47.95 23:59 45.22 43.56 44.33
71,309 76,239 147,548 42,239 44,063 86,302 29,070 32,176 61,246 59.23 20:23 58.10 56.15 57.09
623,039 713,002 1,336,041 306,778 343,381 650,159 316,261 369,621 685,882 49.24 23:59 46.74 44.95 45.78

2ページ

   23  時    59  分　結了結了報告

中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

62.62
61.03

61.67
63.71
55.85
59.05
56.16
62.64
60.76

鹿 児 島 県（ 建 制 順 ）

59.55
55.96
62.94
61.18
60.99
61.07

61.91 61.98
61.59
64.03
56.40

57.80

令和 4 年 7 月 10 日　執行

　 喜界町

参議院比例代表選出議員選挙

町 村 計
県 計

第14号の4様式

　 徳之島町

市区町村名

（ｇ)
棄　権　者　数投 票 者 数

（ｆ)当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

　 与論町
＊（大島郡）計

投 票 速 報（国 内） (確定)

48.6648.16
58.49

47.01 47.44市 計

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率 = ( )

　 龍郷町

　 天城町
　 伊仙町
　 和泊町
　 知名町

　 瀬戸内町


